
                               
Istituto Comprensivo Statale “ BIAGIO ANTONAZZO “ 

Via della Libertà s.n.c. 73033 Corsano (LE) Tel.0833/531912 
Cod. MIUR LEIC881007 – C.F. 90018640756 - Cod. Ufficio: UF5RE7 

e-mail:leic881007@istruzione.it – pec:leic881007@pec.istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado di Corsano e Tiggiano  

================================================================== 
Circolare n.86                           Corsano,   07/04/2022 

 

Ai Sigg. Docenti 

Scuola Infanzia 

Scuola Primaria 

            Scuola Sec. I grado 

 

            Ai genitori degli alunni 

 

Al Personale ATA 

LORO SEDI 

 

Al sito web dell’Istituto:  www.icantonazzo.edu.it 

         

 

Oggetto:  sospensione attività didattiche  - festività di Pasqua.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico Regionale a.s. 2021/2022; 

VISTA la delibera n.16 del Consiglio di Istituto del 01/07/2021; 

 

                                                                 DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni per vacanze pasquali: 

 

           da giovedì 14 Aprile 2022  a martedì 19 Aprile 2022 incluso 

 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 20 Aprile 2022. 

 

Di quanto sopra i docenti daranno comunicazione scritta alle famiglie attraverso gli alunni. 

 

Distinti  saluti 

                                                                                                               

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Fernando SIMONE 
     Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai  sensi 

dell’art.3, c.2, del D.Lgs 39/93 e art.3bbis c. 4bis del cad 

 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/

